
 1

 

 

COMUNE DI PONCARALE 

PROVINCIA DI BRESCIA 
                                                SERVIZIO TECNICO 
                                           Sportello Unico per l’Edilizia 

Piazza Caduti n.1 -25020 Poncarale(BS)-tel. 030/2640078-fax 030/2540202  
ufficiotecnico@comune.poncarale.brescia.it 

“COPIA CONFORME” 

DETERMINA N. 056 DEL 24.08.2009  
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE AVVISO DI ADOZIONE DEL P.G.T.. IMPEGNO DI SPESA. 
 
PREMESSO CHE  con delibera di consiglio comunale n. 14 del 29.06.2009 è stato adottato il P.G.T. ai sensi della 
L.R. 12/2005 e s.m.i.;  
 
ATTESO che nell’ambito del procedimento di approvazione del P.G.T., in base alla L.R. 12/2005, è necessario 
pubblicare l’avviso di adozione su un quotidiano locale e considerato che il costo di tale pubblicazione, sul 
quotidiano Bresciaoggi, è pari a 384,00 € - Iva compresa;  

DETERMINA 

 
DI IMPUTARE la spesa complessiva pari a  €. 384,00 all'intervento n. 1010202 “abbonamenti giornali e riviste” del 
bilancio  2009 che prevede la necessaria disponibilità del bilancio  
 

     f.to            Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                   (arch.Barbara Salatini) 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il VISTO,  di 
regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del T.U. 
approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267; 
 Poncarale  24.08.2009     
          Il responsabile del Servizio 

        f.to  Pagati Primo  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 La presente determinazione viene pubblicata all'Albo pretorio del Comune in data odierna e per 15 giorni 
consecutivi. 
 Poncarale 24.08.2009   
        

       Il Responsabile del Servizio 
         f.to     (arch. Barbara Salatini) 
 

Copia conferme all’originale per uso amministrativo 
 Poncarale, 24.08.2009   

Il Responsabile del Servizio 
     (arch. Barbara Salatini) 


